CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 ­ CEP 87010­260 ­ Maringá ­ PR ­ http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 227/2017

Maringá, 15 de março de 2017.

O  adiante  nomeado,  Vereador  com  assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, como está sendo
utilizado  o  sistema  de  videomonitoramento  eletrônico  utilizado  no Município,  conhecido  como  "super
câmeras", bem como qual é sua abrangência e se as mesmas são eficientes e suficientes para identificação
de envolvidos nas ocorrências em qualquer horário do dia.

Atenciosamente, Vereador Jean Marques.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Jean Carlos Marques Silva, Vereador, em 20/03/2017, às
10:14, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0044586 e o código CRC E70BEB5D.

17.0.000001874­0 0044586v4